

    
         
             
               LV
EN


            






        
 

        
            
                
                    
                        
                    
                        
Latvijas Neredzīgo bibliotēka

                        
                    

        
                        

                            E-adrese

                            Strazdumuižas iela 80, Rīga, LV-1024


                            [email protected]
                        



                    

                

                
                    
                        
                     
                            
                     
                            
                            
                        


                            
                                    
                          
                                         
                             
                        





                        
                            
                                
                                
                                
                                        
                            

                            
                        





















 


                            

                            
                            
                            
                                Lasītāju apkalpošanas nodaļa (Rīga)


                                 67 514 513
                            

                    

                

            

        

        

    

    
        
            



  
    
  Toggle navigation
   
        	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa
	Saimniecības daļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti


    






    

    
			
 			
 


    
        
            
                

                                                
                                Pa mīlestības līkločiem

                                        2024. gada 14. februārī
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Atzīmējot visu mīlētāju dienu jeb Valentīndienu, 14. februārī bibliotēkā notika muzikāla pēcpusdiena “Pa mīlestības līkločiem”. Koncertā uzstājās Jāzepa Vītola mūzikas akadēmijas absolvente, mūziķe Maija Eva Fogele un Daugavpils mūzikas koledžas absolvents, Latvijas Neredzīgo biedrības Rehabilitācijas centra mūzikas pulciņa vadītājs, mūziķis Dmitrijs Gavrilovs. Foto: Ieva Jēkabsone

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                izstādes martā

                                        2024. gada marts
                                
                                                                            Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Aīda Niedra (īstajā vārdā Ida Niedra) dzimusi 1899. gada 23. martā Tirzas pagasta Āžu krogā, mirusi 1972. gada 23. novembrī Santamonikā (ASV). Aīda Niedra rakstniecībā debitēja kā dzejniece, dzejā apliecinot vitālu, ar Latvijas dabu saistītu poētisku skatījumu un spilgtu sievietes pārdzīvojumu un iekšējo pasauli. Latvijā tapušajiem prozas darbiem ir pozitīvisma, impresionisma un ekspresionisma iezīmes, dzimtās […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Seminārs “kas jāzina ikvienam par 2. tipa cukura diabētu”

                                        2024. gada 1. martā plkst. 14.00
                                
                                                                            Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    1. martā plkst. 14.00 bibliotēkā notiks izglītojošs seminārs “Riski veselībai : kas jāzina ikvienam par 2. tipa cukura diabētu”. Seminārā piedalīsies Bērnu klīniskā universitātes slimnīcas diabēta aprūpes un apmācības māsa ar ilggadēju pieredzi Ilze Veilande. Cukura diabēts ir hroniska saslimšana, kuras izplatība gadu no gada tikai palielinās, un ar to saslimst aizvien lielāks cilvēku skaits […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Evitas Kromules gleznu izstāde “Krāsu oāze”

                                        No 2024. gada 20. februāra
                                
                                                                            izstādes, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    No 20. februāra Latvijas Neredzīgo bibliotēkā skatāma Evitas Kromules gleznu izstāde “Krāsu oāze”. “Mans ceļš gleznošanas pasaulē sākās pirms 9 gadiem VEF kultūras pils Tautas mākslas studijā “Varavīksne”. Pirms tam ilgus gadus darbojos Tautas lietišķās mākslas studijā “Saule”. Patlaban ikdienas darbs saistīts ar radošu un diezgan fizisku darbu keramikas pulciņā. Tāpēc līdzsvaram un iekšējai meditācijai […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                KAFIJAS PAUZE ar komponistu Zigmaru Liepiņu

                                        2024. gada 20. februārī plkst. 14.00
                                
                                                                            Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Atzīmējot grāmatas “Mūzaīka” nonākšanu pie lasītājiem pielāgotā formātā, Latvijas Neredzīgo bibliotēka Rīgā 20. februārī plkst. 14.00 rīkos tiešsaistes tikšanos «KAFIJAS PAUZE ar komponistu Zigmaru Liepiņu». Pasākums notiks klātienē, kā arī tiks raidīts tiešraidē Latvijas Neredzīgo bibliotēkas YouTube kanālā. Latvijas Neredzīgo bibliotēka ir lielākais pielāgotās literatūras izdevējs un izplatītājs Latvijā, tāpēc izdot latviešu tautai nozīmīgā komponista […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Leļļu darbnīca. Noslēgums

                                        2024. gada 9. februārī
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    9. februārī notika otrā un noslēdzošā leļļu darbnīcas nodarbība. Leļļu meistares Ievas Kalniņas vadībā turpinājām gatavot lelles, kuras iesākām 2023. gada decembrī. Adatas, šķēres, diegi – un gala rezultātā burvīgas lellītes. Paldies Ievai Kalniņai par dalīšanos ar savām prasmēm. Foto: Ieva Jēkabsone

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Strazdulēnu skolas nodarbība. Būvēsim internetu!

                                        2024. gada 8. un 12. februārī
                                
                                                                            Atskats, bērniem, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    2024. gada 6. februārī jau 21. gadu pēc kārtas tika atzīmēta Vispasaules Drošāka interneta diena (#DID2024). Atzīmējot šo notikumu, 8. un 12. februārī bibliotēkā notika Strazdulēnu skolas nodarbības “Būvēsim internetu!”. Rīgas Strazdumuižas vidusskolas-attīstības centra 5., 6., 8. un 1. klases skolēni kopā ar bibliotekārēm veidoja vides objektu “Drošs internets” – lielu plakātu ar simbolisku ugunsmūri, […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                PIEREDZES APMAIŅAS VIZĪTE bibliotēkā

                                        2024. gada 8. februārī
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    8. februārī bibliotēkā ieradās kolēģi no Viļņas A.Mickeviča (Lietuva), Odenses (Dānija) un Latvijas Nacionālās bibliotēkas, lai iepazītos ar Latvijas Neredzīgo bibliotēkas darbu. Vizīte notika Nordplus projekta “Library for all: accept, include, communicate” ietvaros. Viens no projekta mērķiem ir apzināt un pilnveidot pakalpojumus cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, iepazīties ar citu valstu pieredzi un dalīties ar panākumiem, […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                TIKŠANĀS AR ĀBEČU KOLEKCIONĀRU JURI CIBUĻI

                                        2024. gada 2. februārī
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Ņemot vērā lasītāju interesi, 2. februārī bibliotēkā atkārtoti viesojās ābeču kolekcionārs Juris Cibuļs. Viņš ieveda mūs aizraujošajā un brīnumainajā valodu pasaulē. “Ja mūsu valoda mirs, mirs mūsu bagātā kultūra. Viss būs zudis, ja mēs zaudēsim savu valodu. Neviens uz šīs pasaules nerunā mūsu valodā. Mēs esam vienīgie, kuri to zina, un mūsu ir neliela saujiņa. […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Muzikāla pēcpusdiena “Pa mīlestības līkločiem”

                                        2024. gada 14. februārī plkst. 14.00
                                
                                                                            Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    14. februārī plkst.14.00 bibliotēkā notiks muzikāla pēcpusdiena “Pa mīlestības līkločiem”. Pasākumā uzstāsies Maija Eva Fogele un Dmitrijs Gavrilovs. “Man gribētos tevi vest un vest Pa tumšzilām sapņu pļavām. Man gribētos tevi uz spārniem nest Uz debesīm – manām un tavām…” /Fricis Bārda/ Februāra vidū atzīmēsim Visu mīlētāju dienu jeb Valentīndienu. Pasaulē šīs dienas atzīmēšanas tradīcijas […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Laiks atkal iedegt zvaigznes

                                        Virdžīnija Grimaldi
                                
                                                                            Audiogrāmata, Palielinātā druka, Romāni 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Sirsnīgs romāns par mātēm un meitām, ģimenēm un neparastām draudzībām, kas liks gan smieties, gan raudāt. Ja Anna nebūtu zaudējusi darbu, iespējams, viņa nekad nebūtu uzdrošinājusies rīkoties tik impulsīvi. Viņas vecākajai meitai Hlojai ir septiņpadsmit gadu un kārtējie sirdēsti. Piepeši atklājas, ka meitene ir atmetusi ar roku mācībām licejā un plāno sākt […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Pētera imperatore : II

                                        Kristina Sabaļauskaite
                                
                                                                            Audiogrāmata, Oriģinālielasījumi, Romāni 

                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Lasa Zane Bičevska, 2024. gada ieraksts, 1 CD (13 st. 10 min.) Vēsturiskais romāns ir diloģijas noslēdzošā grāmata, kas balstīta autentiskos attiecīgā laikmeta avotos, vispusīgos un izsmeļošos laikmeta pētījumos, vēsturisko personu vēstulēs, kas saglabājušās līdz mūsdienām, un lieliski atklāj mentalitāšu kulturoloģisko vēsturi. Rīts, kas aizsāk imperatores agonijas pēdējās divpadsmit stundas.

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                           
                        
                            1
2
3
…
131
Nākamā lapa »                        

                
 

                 
                    
                        	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Galerija
	Virtuālās izstādes
	Jautā bibliotekāram
	Digitālā bibliotēka
	Novadpētniecība
	Pētniecība


                    


                    
                        
	
		Pasākumu kalendārs

			
            	
                            
                        	
						 marts  2024 
                    	
                            
                        
	Pir	Otr	Tre	Cet	Pie	Ses	Sve
					
	
		1
			
		SEMINĀRS “KAS JĀZINA IKVIENAM PAR 2. TIPA CUKURA DIABĒTU”
		SEMINĀRS “KAS JĀZINA IKVIENAM PAR 2. TIPA CUKURA DIABĒTU”

1. marts, 2024  14:00 - 15:00

 












Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Strazdumuižas iela 80, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024, Latvija
Seminārā piedalīsies Bērnu klīniskā universitātes slimnīcas diabēta aprūpes un apmācības māsa ar ilggadēju pieredzi Ilze Veilande.

Vairāk šeit.




 

	


		 • 
	

	
	
		2
		
		
	

	
	
		3
		
		
	


	
	
		4
		
		
	

	
	
		5
		
		
	

	
	
		6
		
		
	

	
	
		7
		
		
	

	
	
		8
		
		
	

	
	
		9
		
		
	

	
	
		10
		
		
	


	
	
		11
		
		
	

	
	
		12
		
		
	

	
	
		13
		
		
	

	
	
		14
		
		
	

	
	
		15
		
		
	

	
	
		16
		
		
	

	
	
		17
		
		
	


	
	
		18
		
		
	

	
	
		19
		
		
	

	
	
		20
		
		
	

	
	
		21
		
		
	

	
	
		22
		
		
	

	
	
		23
		
		
	

	
	
		24
		
		
	


	
	
		25
		
		
	

	
	
		26
			
		STRAZDULĒNU SKOLAS NODARBĪBA "Lieldienas gaidot"
		STRAZDULĒNU SKOLAS NODARBĪBA "Lieldienas gaidot"

26. marts, 2024  13:00 - 15:00

 






Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Strazdumuižas iela 80, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024, Latvija
Nodarbība Rīgas Strazdumuižas vidusskolas – attīstības centra 1.-4. klašu skolēniem.




 

	


		 • 
	

	
	
		27
			
		STRAZDULĒNU SKOLAS NODARBĪBA "LASĀM KOPĀ AR SUNI"
		STRAZDULĒNU SKOLAS NODARBĪBA "LASĀM KOPĀ AR SUNI"

27. marts, 2024  10:00 - 11:00

 






Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Strazdumuižas iela 80, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024, Latvija
Rīgas Strazdumuižas vidusskolas-attīstības centra PII "Sapņudārzs" bērniem




 

	


		 • 
	

	
	
		28
		
		
	

	
	
		29
		
		
	

	
	
		30
		
		
	

	
	
		31
		
		
	


							



			
	
                    
                 

             
         
     
 













	
	
	

	
    
        Lapas karte


   	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti
	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Jautā bibliotekāram
	Novadpētniecība
	Digitālā bibliotēka
	Bērniem
	Izdevumi vieglajā valodā



	Piekļūstamības paziņojums


	
        
Copyright © 2021 Latvijas Neredzīgo bibliotēka. All rights reserved.




    


    
   








